



Alimente

I.D.: 74177951

Data publicarii	13.10.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.002,73 RON - 1.002,73 RON

Descriere: CASTRAVETI IN OTET FLORIN 720ML BUC 48.00 4.11 197.28 17.76 2 GOGOSARI SFERTURI 720ML FLORIN BUC 16.00 7.17 114.72 10.32 3 OUA DE CONSUM CL BUC 150.00 0.69 103.22 9.29 4 KETCHUP DULCE 470G BUC 12.00 5.46 65.52 5.90 5 KETCHUP IUTE 470GR UNIVER BUC 12.00 5.46 65.52 5.90 6 MAIONEZA 420GR UNIVER BUC 12.00 8.94 107.28 9.66 7 ARDEI GRAS ROSU NL CAL1 KG 2.20 12.77 28.09 2.53 8 CEAI TEAHOUSE BUC 10.00 32.11 321.10 28.90
